МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ

Волгоград

 “ 08 “ августа 20 18 г.

 № 365

 О зачислении на первый курс бакалавриата

очной формы обучения на места, по договорам

об оказании платных образовательных услуг

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по

образовательным программам высшего образования бакалавриата нижеперечисленных

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор:

Направление: 07.03.03 ДИЗАЙН АРХИТЕКТУРНОЙ СРЕДЫ

1. ШУШИНА АЛИНА АНДРЕЕВНА 163

2. МАЛЬЦЕВА ЕЛИЗАВЕТА ВЯЧЕСЛАВОВНА 163

Направление: 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1. ВОЛКОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 120

Направление: 09.03.03 ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

1. ШАБАЛДАСОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 187

2. СМОЛЬЯНИНОВА ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА 182

3. ДЬЯЧЕНКО СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 168

 2

4. УЛИТИН АРТЕМ ВИТАЛЬЕВИЧ 128

Направление: 09.03.03 ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ

1. ЗОТОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 140

2. САЛДАЕВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ 135

Направление: 12.03.01 ПРИБОРОСТРОЕНИЕ

1. ВЕРХОГЛЯДОВ АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 146

Направление: 15.03.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ

1. КРЫЖОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 124

Направление: 18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

1. ДУБИНИНА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 170

2. ГОНЧАРОВ ГЛЕБ АЛЕКСАНДРОВИЧ 155

3. АБРАМОВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 117

Направление: 19.03.03 ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ ЖИВОТНОГО ПРОИСХОЖДЕНИЯ

Профиль: ТЕХНОЛОГИЯ МОЛОКА И МОЛОЧНЫХ ПРОДУКТОВ

1. ШЕВЧЕНКО ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 132

Направление: 23.03.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ

1. ПУЧКОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 120

Направление: 27.03.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ

1. ГУСЕВ ВАСИЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 146

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА

1. ЧУРСИНА АНГЕЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 196

2. ШАРАПОВА НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА 194

 3

3. ПЕТРЕНКО АЛИНА АНДРЕЕВНА 190

4. ПЕТРОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 188

5. ПИСАРЕВА ПОЛИНА ВИКТОРОВНА 174

6. АНТОНОВА РЕГИНА АЛЕКСАНДРОВНА 171

7. БИРЮКОВА КСЕНИЯ ОЛЕГОВНА 168

8. БАШХАЕВА АНЕЛЬ ВЕНИАМИНОВНА 156

9. КЛЕНИН КИРИЛЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 142

10. ГРЯЗЕВ ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 130

Направление: 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ

1. САЛИХОВ ГАМЗАТ АБДУЛЛАЕВИЧ 193

2. ТЕЛЬНОВ ОЛЕГ АЛЕКСЕЕВИЧ 170

3. СТУКАЛОВА МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА 158

Направление: 38.03.05 БИЗНЕС-ИНФОРМАТИКА

1. БЫКОВ АРТУР ДМИТРИЕВИЧ 148

2. НАСОНОВА ВАСИЛИСА АНДРЕЕВНА 140

Направление: 42.03.01 РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ

1. РАКШИНА АНГЕЛИНА ВИКТОРОВНА 170

2. ЧЕКУНОВ ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЬЕВИЧ 152

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ВолгГТУ

Направление: 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ

1. КАТАЙКИНА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 170

2. УСКОВА АНГЕЛИНА АНДРЕЕВНА 161

3. ВЕРБЕНКО ОКСАНА СЕРГЕЕВНА 148

4. ВОЛОШИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 147

5. ГУСЕНКО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 140

6. БАКСАРАЕВА ЛИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 131

7. МАКАРОВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА 128

8. КУЗНЕЦОВА СВЕТЛАНА РОМАНОВНА 123

9. ДРОГАН МАРИНА ИВАНОВНА 115

10. АКИМОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 115

11. СЛОМОВА ЯНА СЕРГЕЕВНА 114

12. СЛЫШКИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 110

 4

ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ

Направление: 18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

1. СТЕФУ ПЕТР 133

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА

1. ШИШАКОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 176

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии от 08.08.2018 № 12.

Врио ректора университета      А.В. Навроцкий